UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)**

**Parisiis, 1584**

Cap. III.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39367**

Christus est non quod Iesus qui negat ille nisi mendax qui est

מנו דנלא אלא אזינא דכפר דישוע לא הוא משיחא  
Filium etiam negat Patrem qui negat is filius messias est & hic

והנא דו משיחא דנלא אזינא דכפר באבא כפר אף בכרא  
Filium qui constituitur is credit in Patrem non etiam Filium qui negat & is

והו דכפר בכרא אף לא באבא מהימן מן דמורא בכרא  
initio ab quod audistis id & vos confitetur Patrem & etiā

ואף באבא מורא : 24 ואנתון מדם דשמעתון מן קדים  
ab quod audistis hęc quę in aeternum vixit permanet si apud vos permaneat

נקומא לותכון אנניר מקוא לותכון מדם דשמעתון מן  
& hoc est & in Filio in Patre eritis manentes vos etiam initio

קדים אף אנתון מקוין אנתון באבא ובכרא : 25 והנו  
scripsi autem hęc quę in aeternum vixit nobis quod pollicitus est pmissum

שוודיא דאשתודי לן היא דלעלם : 26 הלין דין כתתא  
permanerit si vos & etiam vos qui seducunt eos propter volis

לכון כטל אילין דמטעין לבון : 27 ואף אנתון אן תקוא  
ut homo eritis indigentes non ab eo quam accepistis vnctio apud vos

לותכון משיחותא דקבלתון מנה לא סניקין אנתון דאנש  
docet ipsa Deo a qua est vnctio sicut sed doceat vos

ולפכו אלא איך משיחותא דאיתיה מן אלהא חו מלפא  
& sicut mendacium in ea & non est est & vera re omni de vos

לכון על כל מדם ושיריא הי וליריכה דנלותמא ואיך  
reuelatus fuerit ut cum in eo manete filij mei & nunc in ea manete docuit vos

דאלפכו קו בהו : 28 והשא בני קו בה דמא דמתנלא  
si in aduentu eius facierit reuelatio nobis sic sed ab eo erubescam non

לא נכהת מנה אלא תהוא לן נלית אפא במאתיהו : 29 אן  
est ex eo iustitiam qui facit ois quodd etiam scitote est quodd iustus scitis

ידעתון דדריק הו דעו דאף כל רעבר דדריקתא מנה איתוהי  
capit

קפלאון

fecit nos etiam vocauit nos filios erga nos Pręs charitas magna sit quam & vid etę

1 והוזו דכמא סני הובה דאבא לותן דבניא קרן אף עבדן  
nouit illum non etiam quoniam nos nouit non mundus hoc propter

מטל הנא עלמא לא ידע לן מטל דאף לא לה ידע  
Dei Genitricis

דילדרת אלהא

22 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה  
23 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה

24 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה  
25 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה

26 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה  
27 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה

28 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה  
29 וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה וזע צעצע דתהוה